Numero de Solicitud: 3108

REPUBLICA DE COLOMBIA
CONSEJO DE ESTADO
FORMATO UNICO DE INSCRIPCION (F.U.I - 01)

DATOS BASICOS:
CEDULA: EXPEDIDA EN:
13742384 BUCARAMANGA
NOMBRES COMPLETOS: ESTADO CIVIL: EMAIL:
JUAN CARLOS NOVOA BUENDIA CASADO
LUGAR DE NACIMIENTO: FECHA DE NACIMIENTO: EDAD:
FLORENCIA
LUGAR DE RESIDENCIA: DIRECCION RESIDENCIA: TELEFONO:
BOGOTA

DETALLES DE LA CONVOCATORIA:

N° DE SOLICITUD: CONVOCATORIA:
3108 PROCURADOR GENERAL DE LA NACION
REEMPLAZO DE:
FERNANDO CARRILLO FLOREZ

OCUPACION ACTUAL:
CIUDAD: ENTIDAD: CARGO:
BOGOTA PERSONERIA DE BOGOTA D.C. CONTRATISTA
EXPERIENCIA LABORAL:
FECHA INGRESO FECHA RETIRO CIUDAD: ENTIDAD CARGO
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2020-01-13

2019-10-16

2019-01-14

2018-01-26

2017-03-23

2009-02-16

2002-11-01

2020-06-30

2019-12-31

2019-12-31

2018-12-31

2017-08-22

2017-01-17

2009-02-15

FORMACION ACADEMICA:

FECHA GRADO

2016-09-30

2005-06-17

2004-05-14

2002-11-29

1996-12-06

IDIOMAS:

FECHA GRADO
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CATEGORIA

POSTGRADO MAESTRIA

POSTGRADO
ESPECIALIZACION

POSTGRADO
ESPECIALIZACION

PREGRADO
PROFESIONAL
EDUCACION BASICA
SECUNDARIA

INSTITUCION

PERSONERIA DE CONTRATISTA

BOGOTA BOGOTA D.C.
MINISTERIO DE CONTRATISTA

BOGOTA JUSTICIA
PERSONERIA DE CONTRATISTA

BOGOTA BOGOTA D.C.
PERSONERIA DE CONTRATISTA

AGUA DE DIOS BOGOTA D.C.
AUDITORIA CONTRATISTA

BOGOTA GENERAL DE LA

REPUBLICA
PROCURADURIA SECRETARIO
GENERAL DE LA PRIVADO
NACION PROCURADOR
AUXILIAR
BOGOTA DISCIPLINARIO
PROCURADOR
DELEGADO PARA
LA SALA
DISCIPLINARIA
CONSEJO DE ESCRIBIENTE
ESTADO NOMINADO
AUXILIAR
BOGOTA JUDICIAL
SUSTANCIADOR
NOMINADO

INSTITUCION TITULO

MAGISTER EN
DERECHOS
UNIVERSIDAD CATOLICA HUMANOS Y
DE COLOMBIA DERECHO
INTERNACIONAL
HUMANITARIO
UNIVERSIDAD COLEGIO ESPECIALISTA EN
_ MAYOR NUESTRA DERECHO
SENORA DEL ROSARIO TRIBUTARIO
UNIVERSIDAD COLEGIO ESPECIALISTA EN
MAYOR NUESTRA DERECHO

SENORA DEL ROSARIO
UNIVERSIDAD SANTO

TOMAS

ESCUELA NORMAL

NACIONAL

IDIOMA

ADMINISTRATIVO

ABOGADO

MAESTRO BACHILLER

13742384




Numero de Solicitud: 3108

EXPERIENCIA DOCENTE:

FECHA INGRESO

FECHA RETIRO

2012-08-01

2012-03-01

2008-07-28

2008-01-14

2007-07-23

CONFERENCIAS:

FECHA
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2012-10-11

2012-08-17

2012-03-02

2011-09-23

2012-11-30

2012-06-01

2008-11-22

2008-05-17

2007-11-17

CIUDAD

CIUDAD:

BOGOTA

BOGOTA

BOGOTA

BOGOTA

BOGOTA

BOGOTA

BOGOTA

BOGOTA

BOGOTA

MODALIDAD
HORA CATEDRA

HORA CATEDRA

MEDIO TIEMPO

MEDIO TIEMPO

MEDIO TIEMPO

INSTITUCION

UNIVERSIDAD DEL

ROSARIO - MINISTERIO

DE LAS
TELECOMUNICACIONES
UNIVERSIDAD DEL

ROSARIO - POLICIA

NACIONAL
UNIVERSIDAD DEL

ROSARIO - INSTITUTO
NACIONAL DE MEDICINA

LEGAL

UNIVERSIDAD DEL
ROSARIO - MINISTERIO
DE DEFENSA - FUERZA

AEREA COLOMBIANA

INSTITUCION MATERIA
COLEGIO DERECHO
MAYOR ADMINISTRATIVO
NUESTRA SANCIONADOR
SENORA DEL
ROSARIO
COLEGIO DERECHO
MAYOR ADMINISTRATIVO
NUESTRA SANCIONADOR
SENORA DEL
ROSARIO
UNIVERSIDAD HOMBRE,
PILOTO DE SOCIEDAD Y
COLOMBIA CULTURA
PODER, NACION
Y TERRITORIO
UNIVERSIDAD HOMBRE,
PILOTO DE SOCIEDAD Y
COLOMBIA CULTURA
UNIVERSIDAD HOMBRE,
PILOTO DE SOCIEDAD Y
COLOMBIA CULTURA
PARTICIPACION
CIUDADANA'Y
DEMOCRACIA
TEMA

CURSO EN DERECHO

DISCIPLINARIO Y
ESTATUTO

ANTICORRUPCION
PRIMER CONGRESO

EN DERECHO
DISCIPLINARIO

CURSO EN DERECHO

DISCIPLINARIO

PROGRAMA VI
CONGRESO
DERECHO
DISCIPLINARIO
REGIMEN DE

RESPONSABILIDAD

ADMINISTRATIVA
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PUBLICACIONES E INVESTIGACIONES:

FECHA CLASE TITULO
LA NO DISCRIMINACION.
AFIRMACION O NEGACION DE

2016-12-01  HERECHOS HUMANOS. EDITOR TESIS
IEMP. ISBN: 978-958-734207-9
PRINCIPIOS DE ESPECIALIDAD Y

2016.11.11 SUBSIDIARIEDAD EN EL DERECHO ARTICULO DE LIBRO

DISCIPLINARIO. ISBN: 978-958-734-
204-8

EL PODER DISCIPLINARIO EN
COLOMBIA'Y EN EL SISTEMA

2015-02-01 INTERAMERICANO DER... ISBN ARTICULD R R
978-958-734-1 69-0.
SUBSIDIARIEDAD Y DERECHO
2013-03-01  NATURAL. REVISTA VERBO. 2013. ARTICULO DE LIBRO
ESPANA
DISTINCIONES Y RECONOCIMIENTOS:
FECHA INSTITUCION TIPO
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